
        
        

        
        
        
            
    
        Používáme cookies

        Tento web používá soubory cookie. Některé jsou pro provoz webu nezbytné, o jiných můžete rozhodnout sami.

        Své nastavení můžete kdykoli změnit přes odkaz „Cookies“ v patičce webu.


        
            
                
                    
                    
                

            
 

            
                
                    Vaše nastavení

                    
                        
                            
                            Technické cookies
                            Používáme je např. pro funkci košíku nebo správu těchto souhlasů. Jde ale také o cookies nástroje Google Tag Manager.
                        

                        
                            Web bez nich nefunguje správně. Nelze je proto v nastavení vypnout
                        

                    


                    
                        
                            
                            Statistické cookies
                            Cookies nástroje Google Analytics, někdy také Microsoft Clarity
                        

                        
                            Pomáhají nám s vývojem a laděním webu, díky! :)
                        

                    


                    
                        
                            
                            Marketingové cookies
                            Cookies reklamních systémů Google a Seznam Sklik
                        

                        
                            Zlepšují relevanci reklamy
                        

                    

                


                
                    
                        
                    

                


            
 
        

    
 

 

            
            
                
                    
                        
                            
                            
                                Prodejna
                                    Uherský Ostroh – Svobodova 5
                                
Po — Pá: 8:00 — 12:00 a 12:45 — 17:00, So 8:00 — 12:00, Ne: zavřeno
                            

                            Sezónní e-shop / Prodej probíhá

                        
 
                        
                            
                            Sledujte nás na Facebooku
                        
                    
 
                
 

                

                    

                    
                        PRODEJ STROMKŮStromky pro potomky
                     
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Hledat
                         

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                     
                                    
                                    

                                
 
                                
                            
 
                            
                                
                                    
                                
                             
                        
 
                    
 
                    

                    
                        
                            
                        
                        Nákupní košík není k dispozici
                    

                    
                        Menu
                        
                    

                
 

                
                    

                        	
                                Katalog rostlin
                                
                                	Ovocné stromy
	Drobné ovoce
	Netradiční ovoce
	Okrasné keře
	Okrasné stromy
	Okrasné jehličnany
	Trvalky a bylinky


                            
	
                                Praktické informace
                                
                                	Časté dotazy
	Informace o odrůdách
	Doporučení před nákupem
	Návody k výsadbě
	Péče a ochrana rostlin
	Doby zrání ovocných odrůd


                            
	
                                O nás
                                
                                	Aktuality
	Proč koupit stromky od nás
	Fotogalerie
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Newsletter


                            
	
                                Kontakt
                                
                                	Kontaktní a fakturační údaje
	Kudy k nám do prodejny
	Otevírací doba
	Kompletní kontakty
	Kontaktní formulář


                            
	Doprava rostlin
	Dostupnost zboží
	Vše o nákupu

 

                        
                            
                                
                            
                         

                    
                
 

            

            
                
                    
                        	Úvodní stránka




	Chyba 404


                    
                        
    
        
            
                Stránka nebyla nalezena

                Litujeme, ale požadovaná stránka „/informacni_letak_prodej_stromku.pdf“ na webu není (jde o tzv. chybu 404).

                
                    
                        Rychlé řešení

                        	Vyhledávání na webu
	Mapa stránek


                    

                    
                        
                            
                        

                    

                

                Vysvětlení chyby

                Nejpravděpodobnější příčiny této chyby uvádíme níže:

                	
                        Překlep v adrese

                        Stane se. Pokud jste adresu stránky psali ručně, zkotrolujte prosím, že je zadána správně a zkuste ji případně opravit.

                    
	
                        Zastaralý odkaz

                        Přivedl vás sem internetový vyhledávač (Google, Seznam nebo podobný)? Máte adresu uloženou mezi svými oblíbenými (tzv. bookmarky) a najednou nefunguje?

                        Web se vyvíjí a průběžně na něm pracujeme. Může se tedy stát, že některé stránky změní svůj název nebo umístění v rámci webu. A přestože se snažíme ošetřovat tyto změny automatickým přesměrováním, může se stát, že to z nějakého důvodu není možné, nebo že prostě zapomeneme.

                        Zkuste proto prosím požadovanou stránku najít na webu (vyhledávání je také součástí horní navigace) nebo na mapě stránek. Pokud stránku najdete, nezapomeňte aktualizovat svůj bookmark.

                    
	
                        Chybný externí odkaz

                        Odkázal vás sem jiný web? Jistě to myslel dobře, jen se to úplně nepovedlo. Zkuste tedy zde na webu najít sami, co vás zajímá. Použijte navigaci v záhlaví stránek, vyhledávání na webu nebo mapu stránek.

                    
	
                        Chybný odkaz zde na webu

                        Dostali jste se sem po kliknutí na odkaz přímo zde na webu Prodej stromků? Ostuda. Naše. Omlouváme se a prosíme o pochopení. Na webu průběžně pracujeme a někdy si chyby nevšimneme hned.

                        K dohledání požadovaného obsahu použijte vyhledávání na webu (je i součástí horní navigace), případně mapu stránek. Budeme také rádi, pokud nás na tuto chybu upozorníte ať už prostřednictvím kontaktního formuláře nebo e-mailem zaslaným na adresu info@prodejstromku.cz.

                    


                Problém přetrvává?

                Pokud jste zde řešení problému s nenalezenou stránkou nenašli nebo máte pocit, že je to ještě jinak a měli bychom o tom vědět, napište nám - kontaktní formulář je vám k dispozici, případně zašlete e-mail na info@prodejstromku.cz.

            

        

    


 
                        
                     
                    
                        
                        
                            
                                Registrace newsletteru
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                            Nechte se informovat o novinkách i výhodných akcích.


                            
                                
                                    E-mailová adresa
                                    
                                    
                                    
                                
 
                                
                                Souhlasím s tím, že můj e-mail bude použit k zasílání newsletteru.
                                
                                
                                    

                                    

                                
 
                                

                                
                            

                        
 
                        
    Specializujeme se na staré a krajové odrůdy

    Udržujeme odkaz sadů a zahrad našich dědů. Stromky se za to odvděčí právě Vám.

    	Staré odrůdy jabloní
	Staré odrůdy hrušní
	Staré odrůdy švestek a špendlíků
	Staré odrůdy třešní a višní
	Oskeruše, moruše a jeřáby


    další původní a jedlé stromy i keře


 
                     
                
 

             

            

                
                    

                        
                            
                                
                                    Provozovatel obchodu:

                                    Prodej stromků s.r.o.

                                    Svobodova 5

                                                        Uherský Ostroh

                                                        Česká republika

                                

                                
                                    
                                
 
                            
 
                            
                                	
                                        
                                            
                                            Prodejna na mapě
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                            info@prodejstromku.cz
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                            +420 775 650 377
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                            Prodej stromků na Facebooku
                                        
                                    


                            
 
                        
 


                        

                            
                                
                                
                                E-shop
                                
                                
                                
                                    E-shop

                                    	Jak nakupovat?
	Doprava
	Zákaznický účet
	Registrace


                                    
                                           
                                        Možnost platby kartou při nákupu v kamenné prodejně i v e-shopu.

                                    
 
                                
 
                            
 
                            
                                
                                
                                Praktické informace
                                
                                
                                
                                    Praktické informace

                                    	Časté dotazy
	Informace o odrůdách
	Doporučení před nákupem
	Návody k výsadbě
	Péče a ochrana rostlin
	Doba zrání ovocných odrůd


                                
 
                            
 
                            
                                
                                
                                O nás
                                
                                
                                
                                    O nás

                                    	Aktuality
	Proč koupit stromky od nás?
	Fotogalerie
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Newsletter


                                
 
                            
 
                            
                                
                                
                                Kontakt
                                
                                
                                
                                    Kontakt

                                    	Kontaktní a fakturační údaje
	Kudy k nám do prodejny?
	Otevírací doba
	Kompletní kontakty
	Kontaktní formulář


                                
 
                            
 

                         
                    
 
                
 

                
                    
                        	Mapa stránek
	Cookies
	Tisk
	Nahoru


                     
                    
                        Copyright © 2004 – 2024
Prodej stromků s.r.o. Stromky pro potomky

                        Všechna práva vyhrazena. Všechny fotky jsou dílem a vlastnictvím Jaroslava Verbíka.

                    
 

                
 

            

            

            
                
                    
                
                
                    
                        
                        
                    
                
                
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                        i
                    
                
                
                    
                
                
                    
                        
                        
                    
                
                
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                        
                    
                
            

            
            
            
            
            
            
            
         
    